ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 195/GM-UBND      Vĩnh Long, ngày  09 tháng 8  năm 2022

GIẤY MỜI

Để xem xét, giải quyết khó khăn, vướng mắc các nội dung đề nghị của sở,

ngành. Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức cuộc họp như sau:

I. Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 10/8/2022 (Thứ Tư).

II. Thành phần kính mời

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Giám đốc Sở Xây dựng;

- Giám đốc Sở Tài chính;

- Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Giám đốc Sở Tư pháp;

- Giám đốc Sở Giao thông vận tải;

- Chánh Thanh Tra tỉnh;

- Cục trưởng Cục Thuế tỉnh;

- Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chi nhánh tỉnh

Vĩnh Long;

- Giám đốc Công ty Công trình công cộng Vĩnh Long;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Vĩnh Long;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Long Hồ;

- Ông Trương Ngọc Vân (giao Sở Tài nguyên và Môi trường liên hệ mời

tham dự cuộc họp).

III. Địa điểm: Phòng họp số 05, Tầng 2, Văn phòng UBND tỉnh (Số 88,

đường Võ Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

IV. Nội dung:

1. Xem xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Báo cáo số

2230/BC-STNMT, ngày 23/6/2022 và Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số

1415/BC-SKHĐT-XTĐT, ngày 09/6/2022.

2. Xem xét hỗ trợ khác, tái định cư theo báo cáo của Sở Tài nguyên và Môi

trường tại Báo cáo số 2353/BC-STNMT ngày 30/6/2022; Báo cáo số 2354/BC-

STNMT ngày 30/6/2022; Báo cáo số 2525/BC-UBND ngày 08/7/2022.

3. Xem xét việc giao đất cho Công ty Cổ phần Thủy sản Quốc tế tại xã Thanh

Đức, huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long (Báo cáo số 2337/BC-STNMT ngày

30/6/2022).

   2

4. Xem xét đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường về tình hình giải quyết

12 thửa đất thuộc Khu Biệt thự Ngọc Vân khóm 2, Phường 3, thành phố Vĩnh

Long (Báo cáo số 2112/BC-STNMT, ngày 15/6/2022 và Báo cáo số 2461/BC-

STNMT, ngày 06/7/2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường).

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường báo cáo, đề xuất đối với các nội dung nêu

trên tại cuộc họp.

Do tính chất quan trọng của cuộc họp, đề nghị quý đại biểu sắp xếp công việc

tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên.

Giao Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm Tin học - Công báo chuẩn bị tài liệu

họp không giấy)./.

  Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP UBND tỉnh;

- Các phòng QT-TV,

   KT-NV, TCHC;

- Trung tâm Tin học - Công báo;

- Lưu: VT, 4.08.05.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-08-09T10:13:50+0700